[image: image1.png]= 3

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                           Р Е Ш Е Н И Е

       22.10.2024     № 27-гсд
О награждении Почётной грамотой
совета депутатов Сланцевского городского поселения
в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
Рассмотрев ходатайство начальника ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области, подполковника полиции В.А. Северюхина, в соответствии с Положением о Почётной грамоте совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение и Благодарности главы муниципального образования Сланцевское городское поселение, утверждённым решением совета депутатов от 28.03.2006            № 54-гсд (с изменениями, внесёнными решениями совета депутатов от 30.06.2009 № 535-гсд, от 25.05.2010 № 90-гсд), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. За выполнение особо сложных и важных задач по защите жизни, здоровья, прав и свобод граждан, противодействие преступности, обеспечение правопорядка в общественных местах и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, наградить  Почётной грамотой совета  депутатов Сланцевского городского поселения:

-  Нефедову Елену Ивановну, майора полиции, старшего инспектора направления по осуществлению административного надзора отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области;
- Новикову Юлию Александровну, капитана юстиции, следователя следственного отдела ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области;

2. Расходы, связанные с вручением Почетной грамоты,  произвести по статье 349 сметы расходов совета депутатов Сланцевского городского поселения.
    3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования                                           В.М. Богданов
ОАО кППП № 1»